

42023	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52023	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62023	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии-реанимации																								
82023	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение (г. Нижний Новгород, ул. Ярошенко, д. 7А)																								
92023	Заведующий приемным отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение (г. Нижний Новгород, ул. Страж Революции, д. 31)																								
102023	Санитарка (санитар)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	II Дерматовенерологическое отделение (г. Нижний Новгород, ул. Страж Революции, д. 31)																								
112023	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	III Офтальмологическое отделение (г. Нижний Новгород, ул. Страж Революции, д. 31)																								
122023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132023	Врач-офтальмолог (экстренная помощь)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория (г. Нижний Новгород, ул. Ярошенко, д. 7А)																								
142023	Врач-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория (г. Нижний Новгород, ул. Страж Революции, д. 31)																								
152023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная стерилизационная (г. Нижний Новгород, ул. Страж Революции, д. 31)																								
162023	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

172023	стерилизационной Санитарка (санитар)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
182023	Отделение лучевой диагностики (рентген кабинет) (г. Нижний Новгород, ул. Страж Революции, д. 31)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
192023	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
202023	Врач-эндоскопист (кабинет эндоскопии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
212023	Медицинская сестра (медицинский брат) (кабинет эндоскопии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
222023	Медицинская сестра (медицинский брат) дерматовенеролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232023	Кабинет врача-детского хирурга	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
242023	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
252023	Медицинская сестра (медицинский брат) (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
262023	Кабинет врача-аллерголога-иммунолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
272023	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
282023	Медицинская сестра (медицинский брат) (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
292023	Медицинская сестра (медицинский брат) процедурная аллерголога-иммунолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
302023	Отделение организации медицинской помощи детям в общеобразовательных учреждениях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
312023	Заведующий отделением организации медицинской помощи детям в общеобразовательных	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

292023	учреждениях - врач-педиатр Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
302023	Поликлиника - Общеполыклинический медицинский персонал (г. Нижний Новгород, ул. Страж Революции, д. 31) Заведующий поликлиникой - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
312023	<i>Кабинет врача- дерматовенеролога</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
322023	Врач-дерматовенеролог Медицинская сестра (медицинский брат) дерматовенеролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332023	<i>Кабинет врача - детского хирурга</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
342023	Врач-детский хирург Медицинская сестра (медицинский брат) (врача- детского хирурга)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
352023	Медицинская сестра (медицинский брат) (врача- травматолога- ортопеда)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362023	<i>Кабинет офтальмолога</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
372023	Врач-офтальмолог (КОЗД) Медицинская сестра (медицинский брат) (КОЗД) <i>Процедурный кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
382023	Медицинская сестра (медицинский брат) процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392023	<i>Кабинет врача-аллерголога- иммунолога</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
402023	Врач аллерголог-иммунолог Медицинская сестра (медицинский брат) <i>Кабинет врача-детского кардиолога</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
412023	Врач-детский кардиолог <i>Отделением организации медицинской помощи детям в общеобразовательных учреждениях</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
422023	Заведующий отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

432023	организации медицинской помощи детям в общеобразовательных учреждениях - врач-педиатр	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
442023	<i>Педиатрическое отделение</i>	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
452023		Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
462023		Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
472023		Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
482023		Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
492023		Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
502023		Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
512023		Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
522023		Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
532023		Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
542023		<i>Дневной стационар</i>																		
		Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
552023	Общепольничный немедицинский персонал	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562023		Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572023		Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582023		Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592023		Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602023		<i>Технический отдел (г. Нижний Новгород, ул. Ярошенко, д. 7А)</i>																		
612023		Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
622023		Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
632023		Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642023		Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
652023		Столяр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662023		Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672023		Гардеробщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
682023		Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Технический отдел (г. Нижний Новгород, ул. Страж Революции, д. 31)																
692023	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
702023	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
712023	Слесарь-сантехник	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
722023	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
732023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
742023	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
752023	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
762023	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия															
772023	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
782023	Бухгалтер по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
792023	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
802023	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информации															
812023	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
822023	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
832023	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
842023	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прачечная															
852023	Заведующий прачечной	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
862023	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Железнов А.С. (Ф.И.О.)

(подпись)

03.11.2023г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мартюхина С.А. (Ф.И.О.)

(подпись)

08.11.2023 (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Телегина А.И.

(подпись)

08.11.2023 (дата)